

## Öğrenci kaç saat ders alır?

Öğrencinin evde eğitim hizmeti kapsamında alacağı haftalık ders saati, sorumlu olduğu eğitim programı esas alınarak ilköğretim kademesinde veya özel eğitim programı uygulanan ortaöğretim kademesinde bir okula kayıtlı olanlar için haftada 10 ders saatinden, diğer ortaöğretim kademesinde bir okula kayıtlı olanlar için ise haftada 16 ders saatinden az olmayacak şekilde planlanır.

Evde eğitim hizmeti hafta içi verilebileceği gibi hafta sonları da verilebilir.



"Okul sadece dört yanı duvarla çevrili, tepesinde dam olan yer değildir. Okul her yerdir. Sırasında bir orman, sırasında dağ başı. Öğrenmenin, bilginin var olduğu her yer okuldur."

Hababam Sınıfı-Mahmut Hoca



## Hakkari Rehberlik ve Araştırma Merkezi

## Evde Eğitim

- Evde eğitim nedir?
- Evde Eğitim Hizmetinden Yararlanmak İçin Nereye Başvuru Yapılır?
- Evde Eğitim Hizmetinden Yararlanmak Nasıl Başvuru Yapılır?
- Öğrenci kaç saat ders alır?





## EVDE EĞİTİM

Sağlık problemi nedeniyle örgün eğitim kurumlarından doğrudan yararlanamayacak durumda olduğunu sağlık raporu ile belgelendiren okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise çağındaki özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için evde sunulan eğitim hizmetidir.

En az on iki hafta süreyle örgün eğitim kurumundan doğrudan yararlanamayacak durumda olduğunu sağlık raporu ile belgelendiren özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler bu hizmetten yararlanabilir.



## EVDE EĞİTİM HİZMETİNDEN YARARLANMAK İÇİN NEREYE BAŞVURU YAPILIR?

Öğrencinin kayıtlı olduğu okulun bulunduğu bölgeye hizmet veren Rehberlik ve Araştırma Merkezine (RAM) gerekli belgelerle müracaat edilmesi gerekmektedir.

## Evde Eğitim Hizmetinden Yararlanmak Nasıl Başvuru Yapılır?

Zorunlu öğrenim çağındaki özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerden sağlık problemi nedeniyle en az on iki hafta süreyle örgün eğitim kurumlarından yararlanamayacağı ya da yararlanması durumunda sağlığı açısından risk oluşturacağı üç uzman tabip tarafından düzenlenmiş **Durum Bildirir Sağlık Kurulu Raporu** ile RAM'a başvurabilirsiniz.



TELEFON NUMARASI  
0438 211 31 73



X (TWITTER) İNSTAGRAM  
@RamHakkari



İNTERNET SİTESİ  
<https://hakkariram.meb.k12.tr>



E POSTA ADRESİ  
225455@meb.k12.tr